
       令和７年５月８日（木） 

保護者の皆様 

大阪府立美原高等学校 

校長   東  文義 

 

第５０回 体育大会について（ご案内） 

 

 

新緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申

しあげます。 

さて、今年度は体育大会を下記のとおり実施いたします。お忙しいとは存じますが、お子様の日頃の成果をご覧いただき

たくご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

 ・日 時  ５月３０日（金） 午前9時30分～午後2時ごろ 

             (受付開始は午前9時15分から、受付終了は午後1時) 

 

      ※天候および準備や予行の関係で、順延となる場合がございます。 

その場合は、６月２日（月）、６月３日（火）を予備日としております。 

       詳細については、前日までにホームページ、マチコミメール等へ掲載しますのでご確認ください。 

 

 

 ・場 所  本校グラウンド 

     

 

 ・入 場  一般公開は実施しておりません。保護者・未就学児童のみ入場できます。 

       なお、就学児童・生徒の兄弟姉妹（未就学児を除く）・卒業生等の入場はご遠慮いただいております。 

       ※招待券はございません。身分証明書などでお名前を確認させていただくことがございます。 

   

               

 ・お願い  ＊乗用車でのご来校は原則禁止とさせて頂きます。（公共交通機関のご利用をお願いいたします） 

         例年、周辺道路及びラムーなど近隣店舗駐車場への駐車に対し、多数苦情が寄せられております。 

上記駐車場での駐停車をご遠慮いただきますようご協力をお願いいたします。 

＊生徒の安全確保のため、競技中は通用門（裏門）から入れません。出入りは正門からお願いいたします。  

＊競技種目等は後日お子様に配布いたしますプログラムをご覧ください。 

＊当日食堂をご利用いただけますが、生徒が使用する昼食時は混雑が予想されますので、ご了承ください。 


